丰农业农村委发〔2024〕239号

丰都县农业农村委员会
关于2024年农民专业合作社培育项目的批复

各相关乡镇人民政府：
各乡镇推荐报送的2024年农民专业合作社培育项目实施方案，经评审、公示，现就项目建设有关事项批复如下：
一、项目名称
丰都县2024年农民专业合作社培育项目。
二、业主单位
各相关农民专业合作社。
三、监管单位
    各相关乡镇人民政府。
四、建设地点
各相关农民专业合作社所在地（见附件）。
五、建设性质
新建后补。
六、建设内容
具体建设内容见附件。
七、建设工期
工程建设期2个月。
八、项目总投资及来源
2024年丰都县农民专业合作社培育项目财政补助资金32万元。项目资金来源作为2024年中央资金。
九、项目要求
请各乡镇按照项目批复，及时组织各主体开展建设并加强监管。各主体要严格按照此次批复内容实施，不得随意改变项目建设内容和建设地点，如有不可预见事项，需按照程序报县农业农村委批准，履行好建设安全主体责任，做好项目建设资料收集整理。项目建设完成由乡镇组织初验，初验合格后由乡镇向县农业农村委申请复核验收。
（联系人：蒋 林；联系电话：70709730）

附件：2024年农民专业合作社培育项目批复表

                  丰都县农业农村委员会
                   2024年9月30日
(此件公开发布）

- 2 -

1

附件
丰都县2024年农民专业合作社培育项目批复表
	序号
	乡镇
（街道）
	申报主体名称
	地址
	理事长姓名
	联系方式
	产业规模
	建设内容
	财政补助金额（万元）

	1
	树人镇
	重庆高农农业农民专业合作社
	丰都县树人镇大石板村4组366号
	毛其祥
	18******16
	水果种植1256亩
	新建冷藏库108m³、地坪硬化108㎡、护坡35㎡等。
	7

	2
	虎威镇
	丰都县众益土鸡养殖专业合作社
	丰都县虎威镇回龙村3组
	杨诗伦
	17******57
	土鸡养殖1.5万羽
	新建土鸡养殖大棚7个。
	7

	3
	龙河镇
	丰都县圆凤养殖专业合作社
	丰都县龙河镇石堡村1组
	殷术英
	19******43
	蔬菜种植300亩
	新建钢棚架220㎡、地面硬化200㎡、购买设施设备等。
	5.5

	4
	龙河镇
	重庆市丰都县香子道种养殖专业合作社
	丰都县龙河镇石堡村1组
	代小菊
	17******50
	蔬菜种植300亩
	新购买空气烘干机1台。
	5.5

	5
	兴义镇
	丰都县大丛林种养殖专业合作社
	丰都县兴义镇坦铺村4组
	秦艳
	[bookmark: _GoBack]17******19
	土鸡年出栏1.5万羽
	新建钢架棚238㎡、地面硬化146㎡、围网安装2500m、购买设施设备等。
	7

	合计:
	32

- 4 -

- 5 -